

## MÜVAFIQ DÖVLƏT PROQRAMLARI ÇƏRÇİVƏSİNDƏ HƏYATA KEÇİRİLƏN İŞLƏR YOL-NƏQLİYYAT İNFRASTRUKTURUNUN DİNAMİK İNKİŞAFINA YOL AÇIB

...Belə ki, sözügedən Sərəncama əsasən, Biləsuvar rayonu ərazisində Cəbrayıl rayonundan olan on səkkiz min nəfər məcburi köçkünün məskunlaşdığı 11 yaşayış məntəqəsini birləşdirən Birinci-On birinci qəsəbələrarası avtomobil yolunun əsaslı təmiri üçün Prezidentin ehtiyat fondundan "Azəravtoyol" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə...



Bax səh. 6

## KONSTITUSIYA MƏHKƏMƏSİ PLENUMUNUN NÖVBƏTİ İCLASI KEÇİRİLİB

Fərhad Abdullayevin sədrliyi ilə Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası Məhkəməsi Plenumunun xüsusi konstitusiyaya icraatı üzrə növbəti açıq məhkəmə iclası keçirilib. Konstitusiyaya Məhkəməsinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, iclasda Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun sorğusu əsasında Cinayət Məcəlləsinin 333.1-ci və 333.3-cü maddələrinin şərh edilməsinə dair konstitusiyaya işinə baxılıb. Konstitusiyaya Məhkəməsinin Plenumu iş üzrə hakim...



Bax səh. 4



Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanı müstəqillik yolunda inkişaf etdirməyə qadir bir partiyadır

*İlham Əliyev*

# YENİ AZƏRBAYCAN

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərvətidir

Qəzet 1993-cü ilin aprel ayından nəşr olunur. 05 iyul 2017-ci il, çərşənbə / № 116 (5002). Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı. Qiyməti 40 qəpik



## Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü orduları sırasındadır



**Prezident İlham Əliyev: Azərbaycanda 30-a yaxın hərbi zavod fəaliyyət göstərir və Silahlı Qüvvələrimizin tələbatı böyük dərəcədə ölkəmizdə istehsal edilən hərbi məhsullarla təmin olunur**



## ƏLİ ƏHMƏDOV: BİZ QÜRUR DUYURUQ Kİ, BU QISA MÜDDƏT ƏRZİNDƏ YENİ İQTİSADI VƏ SOSIAL İNKİŞAF MODELİNİ YARATMIŞIQ

İyulun 4-də Baş nazirin müavini Əli Əhmədov Beynəlxalq Ticarət Mərkəzinin icraçı direktoru xanım Arança Qonzaleslə görüşüb. AZƏRTAC xəbər verir ki, Əli Əhmədov Beynəlxalq Ticarət Mərkəzinin...

Bax səh. 3

## ÖZÜNÜMƏŞĞULLUQ - ÖZ MƏŞĞULLUĞUNU QUR VƏ AİLƏ BİZNESİNƏ YİYƏLƏN

İnsan əmək vasitəsilə özü ilə təbiət arasında münasibətləri tənzimləyir. Əmək prosesində təbiəti dəyişməklə insan özü də dəyişir, yeni imkanlarını üzə çıxır. Zəhmət bütövlükdə insan cəmiyyətini dəyişdiyi kimi, hər bir fərdin həyatında da mühüm rol oynayır. Əmək insanı təkmilləşdirmiş, onu ali varlığa çevirmişdir. Sevmədiyən, bəyənmədiyən, bacarmadığın işi yerinə yetirmək çox ağırdır. Bu zaman insan öz əməyindən zövq almır, inkişaf etmir, gərginlik, mənəvi sıxıntı keçirir. Təbii ki, belə vəziyyətdə işçi peşəkar ola, uğurlu karyera qura bilmir. Həyatda öz yerini necə tapmalı, hansı peşəni seçməli sualı bu gün hər bir insanı düşündürür. Peşə, sənət, ixtisas seçmək hər bir gəncin həyata vəsiqəsinin başlanğıcıdır. Peşə seçiminə ciddi yanaşılmalı, o elmi əsaslara söykənməlidir. Azərbaycan xalqının daim mənəvi-əxlaqi dəyərlər sistemində eməyə və əmək adamına böyük hörməti, xoş münasibəti mövcud olub. Bir insanın əmək fəaliyyəti, onun məşğulluğu təkcə onun və...

Bax səh. 5



## MİDA İLK DÖVLƏT-ÖZƏL TƏRƏFDAŞLIĞI LAYİHƏLƏRİ ÇƏRÇİVƏSİNDƏ 11 MİLYON MANATDAN ARTIQ ÖZƏL İNVESTISIYA CƏLB EDİR

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyi ölkə başçısının 2016-cı il 12 iyun tarixli 1138 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş...

Bax səh. 6

## Prezidentin iş günü

Mali Respublikasının Prezidenti İbrahim Bubakar Keyta Prezident İlham Əliyevə təbrik məktubu göndərüb.

## Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsində cari ilin 6 ayının yekunlarına həsr olunan kollegiya iclası keçirilib

İyulun 4-də Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsində cari ilin 6 ayının yekunları və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan kollegiya iclası keçirilib. Komitədən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, iclasda Kollegiya üzvləri ilə yanaşı, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə İdarəsinin rəisi Vüqar Babayev, həmçinin Mərkəzi Aparatın və bölgə şöbələrinin müdirləri iştirak ediblər. İclasda çıxış edən Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlı bildirib ki, Komitə cari ilin birinci yarısında vəzifəsindən...

Bax səh. 4

**Mühəndislik fəlsəfəsi. Məkan, Zaman və Yaranış haqqında elmi-fəlsəfi traktat**

Texnika elmləri doktoru, professor, bir sıra xarici ölkələrin akademiya üzvlüyünə layiq görülən akademik, Azərbaycan Milli Aviasiya Akademiyasının nəqliyyat mexanikası kafedrasının müdiri, Azərbaycan Mühəndislik Akademiyasının vitse-prezidenti...

Bax səh. 6

## Azərbaycan Dillər Universitetində "Məzun günü" keçirilib

İyulun 4-də Azərbaycan Dillər Universitetində (ADU) 2016-2017-ci tədris ilində universitetin bakalavriat və magistratura pillələrində təhsillərini başa vuran tələbələrin "Məzun günü" keçirilib. Tədbirdə ADU-nun rektoru, akademik Kamal Abdulla, universitetin müəllim və tələbələri, valideynlər iştirak ediblər. Məzunları təbrik edən K.Abdulla deyib: "Bu gün, həqiqətən də, əziz gündür. Mən inanıram ki, bu günün ab-havasını, səmimiyyətini, doğmalığını siz həyatınız boyu qəlbinizdə qoruyub..."

Bax səh. 5

**DİA və "ASAN xidmət"nin dövlət idarəçiliyinə dair birgə seminarı keçirilib**

Qəbələdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının (DİA), Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin (ASAN) və...

Bax səh. 5

**YAP Səbail rayon təşkilatının İdarə Heyətinin növbəti iclası keçirilib**

İyulun 4-də Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Səbail rayon təşkilatının İdarə Heyətinin növbəti iclası keçirilib. YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı...

Bax səh. 3

**Dayanıqlı inkişaf üzrə Milli Əlaqələndirmə Şurasının fəaliyyəti davamlı inkişafın təmin olunması baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir**

...Bildiyiniz kimi, BMT-nin Nyu-Yorkdakı mənzil-qərarqahında 25-27 sentyabr 2015-ci il tarixində Minilliyin inkişafı...

Bax səh. 3

**AzMIU-da "Məzun günü" keçirilib**

Dünya Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetində (AzMIU) "Məzun günü" keçirilib. Tədbirdə millət vəkilləri, özəl qurumların təmsilçiləri, AzMIU-nun fəxri məzunları, valideynlər və...

Bax səh. 4

**Cocuq Mərcanlıda əlavə 100 evin tikintisinə başlanılır**

Prezident İlham Əliyevin 2017-ci il 15 iyun tarixli Sərəncamına əsasən, Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı kəndində tikinti-bərpa və abadlıq-quruculuq işlərinin növbəti mərhələsinə başlanılıb...

Bax səh. 6

